
　

　

牛乳 牛乳 牛乳
ビビンバ 五目あんかけかたやきそば チキンクリームライス
もずくと豆腐のスープ チゲスープ ポテトスープ
マスカットゼリー 380 ひとくちゼリー 380 パリッシュ 380

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 米 70.00 ＊ 中華めん 90.00  米 65.00
 水 84.00 ＊ 油 2.00  麦 1.50
＊ 豚肉 35.00 ＊ 豚肉 20.00  にんじん 12.00
 ねぎ 5.00  しょうが 0.30  水 82.46
 にんにく 0.40  にんにく 0.30 ＊ 油 0.10
＊ 油 1.00 ＊ 油 1.00  にんにく 0.10
 ぜんまい 3.00 ＊ うずら卵　　　 20.00 ＊ 鶏肉 20.00
 砂糖 0.50  酒 1.50 ＊ ベーコン 7.00
＊ しょうゆ 2.00  にんじん 10.00  たまねぎ 15.00
＊ 中華スープ 0.30  たまねぎ 20.00  マッシュルーム 10.00
＊ コチュジャン 0.30  白菜 40.00  水 0.00
 ごま油 0.50  チンゲンサイ 10.00 ＊ ブイヨン　　　 3.00
 にんじん 10.00  塩 0.20 ＊ 薄力粉　　　　 6.00
 大根 20.00  こしょう 0.02 ＊ バタ― 2.50
 もやし 20.00 ＊ 中華スープ 0.20 ＊ 油 3.00
 小松菜 15.00  酒 1.00 ＊ 牛乳 40.00
＊ しょうゆ 0.80  オイスターソー 1.00 ＊ 豆乳 15.00
 塩 0.20  砂糖 0.30  水 30.00
 ごま油 0.50  水 30.00  塩 0.20

 ごま油 0.50  こしょう 0.02
 もずく 5.00  でん粉 3.00  パセリ 0.50
 えのき 7.00  水 3.00
 ねぎ 5.00 ＊ 鶏肉 20.00
 にんじん 5.00 ＊ 豚肉 15.00  じゃがいも 40.00
 小松菜 10.00  しょうが 0.20  たまねぎ 30.00
＊ 豆腐 20.00  にんじん 10.00  にんじん 10.00
＊ たまご　　　　 5.00  もやし 30.00  小松菜 10.00
 塩 0.40  にら 5.00  ぶなしめじ 10.00
 こしょう 0.02  キムチ 5.00  とうもろこし 10.00
＊ しょうゆ 1.80  えのき 10.00  コンソメ 1.00
＊ 中華スープ 1.00 ＊ 豆腐 20.00  水 120.00
 水 120.00  ねぎ 10.00  塩 0.20
 でん粉 0.30  塩 0.10  こしょう 0.02
 水 0.60 ＊ みそ 2.00

＊ 中華スープ 0.50  パリッシュ 5.00
 森永おいしいマ 60.00  酒 1.00

 水 100.00
 ごま油 0.50

＊ ぶどうゼリー 23.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 6月3日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
      月     日 月曜日       月     日 火曜日 6月1日 水曜日 6月2日



　
　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
ご飯 65g 胚芽ロール（50g) とりごぼうめし なすとベーコンのトマトソースペンネ 梅ちりめんごはん
たくあんとじゃこ炒め ブルベリジ わかさぎフリッター コーンクリームスープ イカのカリン揚げ
じゃがいものそぼろ煮 318 アスパラガスのシチュー 380 さつま汁 380 シナモンクロワッサン 380 どさんこ汁 380
京風だんご汁 切り干し大根のサラダ（ちくわ・じゃこ）

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 米 65.00 ＊ 胚芽ロール 50.00  米 65.00 ＊ マカロニ 45.00  米 65.00
 水 78.00  水 25.00  強化米 2.00  水 45.00  水 78.00

 水 86.40  なす 20.00 ＊ 梅じゃこ 2.00
 たくあん 8.00  ブルベリジ 15.00 ＊ 鶏肉 10.00  オリーブ油 3.00
 白す干し　　　 3.00  にんじん 7.00 ＊ ベーコン 10.00 ＊ いか 40.00
＊ ごま 1.00 ＊ 油 0.30  ごぼう 8.00  たまねぎ 20.00  でん粉 5.00
 かつおぶし　　 0.20 ＊ 鶏肉 20.00 ＊ 油揚げ 5.00  にんにく 1.25 ＊ 揚油 5.00
 酒 0.12  たまねぎ 40.00  砂糖 1.00  トマト缶 50.00 ＊ しょうゆ 4.00
 ごま油 0.20  にんじん 10.00 ＊ しょうゆ 2.50  バジル 0.05  みりん 2.00

 じゃがいも 40.00  酒 1.00  オリーブ油 1.00  砂糖 2.00
＊ 油 0.10  水 50.00  みりん 1.00  塩 0.20  酒 3.00
 しょうが 0.10  コンソメ 2.00  こしょう 0.03 ＊ ごま 1.00
＊ 豚ひき肉 20.00  白ワイン 1.00 ＊ わかさぎ 25.00
 にんじん 8.00  ＊ 揚油 3.00 ＊ とりにく 20.00 ＊ 豚肉 10.00
 たまねぎ 50.00  白花豆 7.00 ＊ 牛乳 40.00  ねぎ 15.00
 水 35.00  塩 0.50 ＊ 豚肉 10.00  じゃがいも 30.00  にんじん 10.00
 しいたけ　　　 0.50  こしょう 0.02  にんじん 15.00  白花豆 10.00  じゃがいも 40.00
 さつまあげ 8.00 ＊ 小麦粉 7.00  大根 25.00  たまねぎ 30.00 ＊ 豆腐 20.00
 こんにゃく 20.00 ＊ 油 2.00  こんにゃく 10.00  にんじん 20.00  とうもろこし 5.00
 じゃがいも 60.00 ＊ バタ― 2.00  さつまいも 30.00  コーン 10.00 ＊ サバ節 3.00
 酒 1.00 ＊ 牛乳 15.00 ＊ 豆腐 25.00  コーン 30.00 ＊ みそ 2.00
 車三温糖　　　 3.00 ＊ 豆乳 15.00  ねぎ 8.00  塩 0.20 ＊ みそ 2.00
＊ しょうゆ 3.00 ＊ 生クリ－ム 2.00 ＊ みそ 8.00  こしょう 0.02  小松菜 5.00
 みりん 1.00 ＊ チーズ 2.00  昆布 0.30 ＊ バタ― 1.00 ＊ バタ― 0.50
 でん粉 1.00  アスパラ 15.00 ＊ サバ節 4.00 ＊ ブイヨン　　　 2.00
 水 2.00 ＊ 油 0.50  水 20.00
 さやいんげん 5.00  切干大根 5.00

 きゅうり 15.00 ＊ パン 17.00
 大根 15.00  にんじん 5.00  シナモン 0.10
 にんじん 7.00 ＊ 油 1.00  グラニュー 1.00
 ねぎ 10.00  酢　　　　　　 2.50
 冷凍里芋 20.00 ＊ しょうゆ 3.00
＊ 豆腐 20.00  砂糖 2.50
＊ サバ節 4.00  ごま 0.50
 昆布 0.50  ごま　　　　　 1.00
 水 120.00  ちくわ　　　　 10.00
 みそ　　　　　 2.00  ちりめん 3.00
＊ みそ 1.50
＊ しょうゆ 1.00
 酒 0.50
 白玉餅 30.00
 小松菜 10.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 6月10日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
6月6日 月曜日 6月7日 火曜日 6月8日 水曜日 6月9日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
豚とごぼうのしぐれ煮丼 御飯（麦入）65g 豚肉とにらのあんかけごはん コッペパン(50g）
小あじの唐揚げ 鰯の蒲焼き わかめと豆腐のスープ 鶏のオレンジ焼き
かぶの味噌汁 326 ひっつみ 326 プッチンプリン 380 リボンマカロニのサラダ 380

千葉県産牛乳プリン パンプキンポタージュ
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 米 65.00  米 65.00  米 70.00 ＊ コッペパン 50.00
 強化米 3.00  強化米 3.00  麦 1.50  水 25.00
 水 88.00  水 81.60  水 85.80
＊ 豚肉 40.00 ＊ ぶたにく 30.00 ＊ とりにく 40.00
 しょうが 0.40  いわし 40.00  にんにく 0.30 ＊ しょうが　　　 0.30
 たまねぎ 40.00 ＊ 揚油 4.00  しょうが 0.30 ＊ しょうゆ 2.00
 ごぼう 20.00  しょうが 0.30 ＊ 油 1.00  みりん 1.20
 にんじん 20.00  砂糖 3.00  にんじん 10.00  車三温糖　　　 2.00
 だし汁 20.00 ＊ しょうゆ 2.00  たけのこ 20.00  酒 1.00
＊ しょうゆ 2.00  みりん 1.00  干し椎茸 0.50 ＊ オレンジ　マー 5.00
 砂糖 2.00  水 4.00  もやし 30.00
 酒 1.50  にら 10.00 ＊ マカロニ 5.00
 みりん 1.50 ＊ すいとん 10.00  砂糖 1.00 ＊ ツナ 5.00

＊ 鶏肉 20.00 ＊ しょうゆ 3.00  キャベツ 25.00
 豆あじ 20.00  にんじん 10.00  酒 1.00  にんじん 5.00
＊ 揚油 2.00  ごぼう 10.00  オイスター 1.00  きゅうり 10.00

 大根 20.00  塩 0.20  たまねぎ 2.00
 かぶ 25.00  ぶなしめじ 10.00  こしょう 0.03 ＊ 油 1.00
＊ 油揚げ 5.00  ねぎ 10.00  でん粉 2.00  酢 1.00
＊ 豆腐 20.00  水 100.00  水 20.00 ＊ しょうゆ 3.00
 ねぎ 15.00 ＊ さば削り節 4.00  ごま油 0.50  砂糖 2.50
 えのき 10.00 ＊ しょうゆ 3.00  塩 0.10
 小松菜 15.00  みりん 1.00 ＊ 鶏肉 10.00  こしょう 0.02
＊ サバ節 4.00  酒 1.00  にんじん 10.00
 水 120.00  塩 0.10  えのき 5.00 ＊ バタ― 8.00
＊ みそ 7.00 ＊ うずら卵 15.00  たまねぎ 30.00

＊ ミルクプリン 35.00 ＊ 豆腐 30.00  ベーコン　　　 5.00
 わかめ 0.50  塩 0.50
 ねぎ 10.00  こしょう 0.01
 塩 0.30  水 35.00
 こしょう 0.03  コンソメ 1.20
＊ しょうゆ 1.00  かぼちゃ 40.00
＊ 中華スープ 0.50  かぼちゃ 20.00
 水 140.00 ＊ 牛乳 15.00

＊ 豆乳 15.00
 プリン　　　　 70.00 ＊ 生クリ－ム 2.50

 コ－ンスタ－チ 2.00
 水 4.00
 パセリ 0.03

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 6月17日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
6月13日 月曜日 6月14日 火曜日 6月15日 水曜日 6月16日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
高菜チャーハン ピザトースト ご飯 65g ジャージャー麺 ハヤシライス
シュウマイ アスパラソテー 鯖の味噌煮 焼きぎょうざ ビーンズサラダ
かまぼことわかめのスープ 380 クラムチャウダー 380 のり和え 380 中華みつ豆 380 380

沢煮椀
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 米 70.00  米 65.00  ラーメン　　　 90.00  米 60.00
 強化米 3.00  水 25.00  水 78.00  きゅうり 10.00  強化米 3.00
 水 88.00 ＊ ウインナー 5.00 ＊ 油 2.00  水 81.60
＊ 豚肉 10.00 ＊ 油 0.30 ＊ さば 40.00  ロックアイス 10.00 ＊ 豚肉 30.00
 高菜漬 10.00  たまねぎ 20.00  しょうが 0.50  ねぎ 10.00  にんにく 0.50
 ちりめん 3.00  にんじん 10.00  ねぎ 10.00  しょうが 0.20  たまねぎ 50.00
 にんじん 5.00  マッシュルーム 3.00 ＊ みそ 2.50  にんにく 0.20  にんじん 10.00
 ねぎ 10.00  ピ―マン 5.00  砂糖 2.00  トウバンジャン 0.10  じゃがいも　　 40.00
＊ 中華スープ 0.50  ピザソース 15.00 ＊ しょうゆ 1.00 ＊ 油 2.00  マッシュル―ム 7.00
 塩 0.40  ケチャップ 5.00  酒 2.00 ＊ 豚ひき肉 30.00  ひよこ豆 5.00
 こしょう 0.03  チーズ 8.00  みりん 2.00  大豆 0.80  ダイストマト 5.00
＊ しょうゆ 1.00  水 15.00  たまねぎ 30.00  ケチャップ 8.00
 ごま油 0.50  ベ－コン 5.00  にんじん 10.00  赤ワイン 20.00
＊ ごま 1.00  キャベツ 40.00  キャベツ 20.00 ＊ テンメンジャン 10.00 ＊ ブイヨン　　　 5.00

 アスパラ 20.00  もやし 20.00  砂糖 2.50  中濃ソース 2.00
＊ シュウマイ 36.00  とうもろこし 10.00  にんじん 10.00 ＊ しょうゆ 2.00 ＊ デミグラス 30.00

 塩 0.20  のり 0.30  酒 0.10 ＊ ハヤシルウ 10.00
 水 0.00  こしょう 0.02  ごま油 1.00  でん粉 1.00 ＊ チーズ 1.00
 たけのこ 8.00 ＊ バタ― 0.50  酢 2.00  水 10.00  水 20.00
 にんじん 5.00  コンソメ 0.50  砂糖 2.00
＊ 豆腐 20.00 ＊ 油 0.30 ＊ しょうゆ 2.00 ＊ ぎょうざ 48.00  いんげんまめ 5.00
＊ とり肉　　　　 10.00  ひよこまめ 5.00
＊ ちくわ　　　　 10.00 ＊ 鶏肉 10.00 ＊ 豚肉 20.00  パイン缶 20.00 ＊ 大豆 5.00
＊ しょうゆ 2.00 ＊ ベーコン 5.00 ＊ 油揚げ 5.00  みかん缶 15.00 ＊ ベーコン 1.50
 酒 0.50  あさり 5.00  にんじん 10.00 ＊ 黄桃缶 20.00  にんにく 0.20
 塩 0.60  じゃがいも 30.00  大根 25.00 ＊ りんご缶 15.00 ＊ 油 0.50
 こしょう 0.01  たまねぎ 40.00  ごぼう 10.00  寒天 30.00  にんじん 10.00
 ごま油 0.30  にんじん 10.00  ねぎ 10.00  レッドピース 5.00  キャベツ 30.00
 わかめ 1.00  白ワイン 1.00  干し椎茸 0.50  砂糖 5.00 ＊ 油 1.00
＊ ごま 0.50 ＊ 豆乳 15.00  小松菜 10.00  水 20.00  酢 2.00
 中華だし 2.00  白花豆 5.00  水 120.00  砂糖 1.00

＊ 牛乳 15.00 ＊ さば削り節 4.00  塩 0.30
 コンソメ 2.00  昆布 0.50  こしょう 0.02
 塩 0.20  酒 2.00
 こしょう 0.02 ＊ しょうゆ 1.00
 水 60.00  塩 0.40
＊ 生クリ－ム 3.00
＊ チーズ 1.00
 コ－ンスタ－チ 5.00
 水 5.00
 パセリ 0.10

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 6月24日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
6月20日 月曜日 6月21日 火曜日 6月22日 水曜日 6月23日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
じゃこと小松菜のごはん 黒糖パン マーボーあつあげ丼 御飯（麦入）65g
あじのユーリンチーソース ポテトのミートグラタン 春雨スープ 大豆とじゃこの佃煮
さつま汁 380 こんにゃくサラダ 380 アップルシャーベット 380 カレー肉じゃが 380

キャベツとコーンのスープ 根菜のみそ汁
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 米 63.00  米 60.00  米 65.00
 強化米 3.00  強化米 5.00  強化米 3.00
 水 81.84 ＊ 豚ひき肉 20.00  水 80.60  水 81.60
 しらす 4.00  じゃがいも 60.00 ＊ なまあげ 50.00
 ごま油 0.50  たまねぎ 40.00 ＊ 豚ひき肉 15.00 ＊ 大豆 10.00
 車三温糖　　　 0.30  にんじん 10.00  ねぎ 20.00  でん粉 4.00
＊ しょうゆ 3.00  マッシュル―ム 5.00  干し椎茸 1.00 ＊ 油 2.00
 小松菜 10.00 ＊ 油 1.00  にら 5.00  ちりめん 3.00
＊ ごま 2.00  塩 0.10  にんにく 0.50 ＊ ごま 2.00

 こしょう 0.10  しょうが 0.50 ＊ しょうゆ 1.00
 あじ 40.00 ＊ 小麦粉 0.50  水 20.00  みりん 1.50
 酒 1.00 ＊ バタ― 5.00 ＊ 中華スープ 1.50
＊ 薄力粉　　　　 1.00  ケチャップ 12.00 ＊ みそ 2.00 ＊ 豚肉 20.00
 でん粉 3.00  コンソメ 0.50 ＊ みそ 1.50  じゃがいも 50.00
＊ 揚油 4.00  チーズ 5.00  オイスターソー 1.00  たまねぎ 30.00
 ねぎ 3.00  パセリ 0.10  車三温糖　　　 1.00  にんじん 15.00
 にんにく 0.30  トウバンジャン 0.20  こんにゃく 40.00
 しょうが 1.50  こんにゃく 10.00 ＊ 油 0.20  干し椎茸 1.00
 車三温糖　　　 1.50  キャベツ 30.00  ごま油 0.50  さやいんげん 3.00
＊ しょうゆ 1.50  にんじん 4.00  でん粉 1.50  水 30.00
 酢 1.50  ブロッコリ 8.00  水 3.00  車三温糖　　　 1.50
 酒 1.00  車三温糖　　　 1.00 ＊ しょうゆ 4.00
 ごま油 0.20  酢 1.30 ＊ 鶏肉 20.00  みりん 1.50

＊ 油 1.50  春雨 3.00  酒 1.50
＊ サバ節 2.00 ＊ しょうゆ 1.00  きくらげ　乾 0.30  カレ―粉 0.20
 水 110.00  ごま 0.50  にんじん 5.00 ＊ 油 0.50
 にんじん 8.00 ＊ ごま 1.20 ＊ メンマ 3.00
 大根 20.00  チンゲンサイ 10.00 ＊ とりにく 20.00
 さつまいも 30.00  キャベツ 30.00 ＊ しょうゆ 2.00  大根 30.00
＊ 油揚げ 7.00  たまねぎ 10.00  塩 0.30  ごぼう 10.00
＊ みそ　　　　　 2.50  小松菜 8.00  こしょう 0.01  にんじん 10.00
＊ みそ 2.50  とうもろこし 5.00  水 115.00  ねぎ 10.00
 こねぎ 5.00  ウインナー　　 5.00 ＊ ごま 1.00  小松菜 10.00

 塩 0.40 ＊ 中華スープ 3.00 ＊ さば削り節 4.00
 こしょう 0.01  水 120.00
 酒 0.80 ＊ りんご 50.00  みりん 1.00
＊ しょうゆ 1.00 ＊ みそ 7.00
 水 120.00
＊ 鶏がらスープ 2.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日       月     日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
6月27日 月曜日 6月28日 火曜日 6月29日 水曜日 6月30日


